5925/2, 5926, 6337, zapsaných na LV č. 10001 pro katastrální území 

Karviná-Doly, a spoluvlastnického podílu ve výši 3/8 k pozemku, parcele č. 6055, 

zapsané na LV č. 142 pro katastrální území Karviná-Doly, určená ve výši jeho 

tržní hodnoty:  

9 761 650,–  Kč 
Cena slovy: devětmilionůsedmsetšedesátjedentisícšestsetpadesát Kč 

D. Seznam příloh 

1. Výpis z katastru nemovitostí, LV č. 10001 pro katastrální území Karviná-Doly, vedený 

Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Karviná. 

2. Kopie katastrální mapy. 

3. Výpis z katastru nemovitostí, LV č.

[...]

III. 

1. Kupní cena za prodej nemovitostí citovaných v článku II. bod 1. této smlouvy byla 

stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné 

uvedeného v článku II. odstavci 3. této smlouvy a činí celkem Kč 6.484.331,-    (slovy: 

šestmilionůčtyřistaosmdesátčtyřitisíctřistatřicetjedna  korun českých). Cena výše 

uvedeného pozemků byla stanovena dle znaleckého posudku vypracovaného soudním 

znalcem Ing. Pavlem Kramerem ze dne 15.04.2024. 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci